
L.p. Nazwisko i imię Data ur. Nr licencji Klub sportowy Ranking

1. OLBRYCHT Michał 2004-09-08 04097 UKS TKKF MOSiR Dukla 253 limit

2. KOŁODZIEJ Krystian 2004-07-29 03068 PUKS ARKA Łętownia 216 limit

3. KOŁEK Maciej 2004-01-29 01351 TKS PRO-FAMILIA Wojaszówka 177 limit

4. SPOREK Szymon 2004-04-28 04090 UKS TKKF MOSiR Dukla 173 limit

5. KOŚKIEWICZ Hubert 2005-10-27 00853 UKS Niedźwiada Dolna 145 limit

6. WSZOŁEK Gracjan 2004-05-01 04096 UKS TKKF MOSiR Dukla 137 limit

L.p. Nazwisko i imię Data ur. Nr licencji Klub sportowy Ranking

1. MACIEJEWSKI Szymon 2006-07-05 04083 UKS TKKF MOSiR Dukla 127

2. FRĄCZEK Bartosz 2005-02-02 00026 KU AZS POLITECHNIKA Rzeszów 97

3. GUMIENIAK Dawid 2004-05-12 03064 PUKS ARKA Łętownia 90

4. SZCZYGIEŁ Dawid 2006-05-23 02294 PKS KOLPING Jarosław 81

5. GŁÓD Bartosz 2004-03-24 01352 TKS PRO-FAMILIA Wojaszówka 77

6. GĄSIOREK Norbert 2004-09-03 09094 UKS SP Korzeniów 75

7. STRĄCZEK Patryk 2004-09-18 10027 UKS SP Korzeniów 69

8. PRZYBYSZ Patryk 2004-09-23 08931 PUKS ARKA Łętownia 66

9. SZURLEJ Kacper 2007-06-11 00572 GMKS STRZELEC Frysztak 64

10. WAWRZYSZKO Patryk 2004-09-13 05683 UKS IMPULS Jarosław 60

11. JADAM Dawid 2007-03-12 09749 PKS KOLPING Jarosław 55

12. NOWAK Paweł 2004-10-29 01349 TKS PRO-FAMILIA Wojaszówka 53

13. BOGACZ Seweryn 2004-04-22 - UKS FENIKS Krzeczowice 48

14. PATLA Mateusz 2005-10-04 02263 LKS STRAŻAK Bratkówka 44

15. SKWIERZ Jakub 2005-04-29 00854 UKS Niedźwiada Dolna 40

16. SAPA Tomasz 2004-03-19 - LZS Kąkolówka 40

17. SKUBISZ Krystian 2005 - UKS KUBUŚ Łopuszka Wielka 40

18. STEFANIAK Szymon 2004-06-30 00571 GMKS STRZELEC Frysztak 36

19. SOCHACKI Mateusz 2004 - UKS KUBUŚ Łopuszka Wielka 35

20. MARSZAŁEK Patryk 2004 - UKS SP Korzeniów 31

21. LIZUN Norbert 2005-07-28 - UKS ROKITA Rokietnica 26

22. KOZDRAŚ Mateusz 2004-03-19 - LZS Kąkolówka 25

23. SAŁĘGA Jakub 2005-07-05 - PUKS ARKA Łętownia 25

24. PATLA Paweł 39198 02264 LKS STRAŻAK Bratkówka 23

25. KIELICH Radosław 1905-06-27 - UKS KUBUŚ Łopuszka Wielka 23

26. LIPA Dominik 2004 - UKS SP Korzeniów 22

27. KUSZ Jakub 2005-09-11 03381 UKS GIM-TIM 5 Stalowa Wola 22

28. DEREŃ Filip 2005-12-25 10227 LKS Turze Pole 18

29. MUCHA Jakub 38844 - UKS FENIKS Krzeczowice 18

30. FRĄCZEK Michał 1905-06-29 - KU AZS POLITECHNIKA Rzeszów 15

31. MARKOWICZ Dawid 2005-07-22 03384 UKS GIM-TIM 5 Stalowa Wola 14

32. HAJDUK Łukasz 2008-01-22 04272 MLKS NURT Przemyśl 12
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Obsługa komputerowa: Tomasz PASTERNAK Sędzia Główny: Henryk OLEKSIUK
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Gra pojedyncza chłopców
Gry o awans do Turnieju Głównego
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Ćwierćfinały Półfinały Finał

KOŁODZIEJ Krystian

KOŁEK Maciej

WSZOŁEK Gracjan

OLBRYCHT Michał

1. miejsce

Gra pojedyncza chłopców - turniej główny o Mistrzostwo Województwa

Gry o miejsca 1 - 8

KOŁODZIEJ Krystian

KOŁEK Maciej

KOŚKIEWICZ Hubert

OLBRYCHT Michał



L.p. Nazwisko i imię Data ur. Nr licencji Klub sportowy Punkty

1. KOŁODZIEJ Krystian 2004-07-29 03068 PUKS ARKA Łętownia limit

2. SPOREK Szymon 2004-04-28 04090 UKS TKKF MOSiR Dukla limit

3-4. OLBRYCHT Michał 2004-09-08 04097 UKS TKKF MOSiR Dukla limit

KOŁEK Maciej 2004-01-29 01351 TKS PRO-FAMILIA Wojaszówka limit

5-8. KOŚKIEWICZ Hubert 2005-10-27 00853 UKS Niedźwiada Dolna limit

WSZOŁEK Gracjan 2004-05-01 04096 UKS TKKF MOSiR Dukla limit

MACIEJEWSKI Szymon 2006-07-05 04083 UKS TKKF MOSiR Dukla 45

FRĄCZEK Bartosz 2005-02-02 00026 KU AZS POLITECHNIKA Rzeszów 42

L.p. Nazwisko i imię Data ur. Nr licencji Klub sportowy Punkty

1. MACIEJEWSKI Szymon 2006-07-05 04083 UKS TKKF MOSiR Dukla 45

2. FRĄCZEK Bartosz 2005-02-02 00026 KU AZS POLITECHNIKA Rzeszów 42

3-4. SZCZYGIEŁ Dawid 2006-05-23 02294 PKS KOLPING Jarosław 39

GUMIENIAK Dawid 2004-05-12 03064 PUKS ARKA Łętownia 39

5-8. SZURLEJ Kacper 2007-06-11 00572 GMKS STRZELEC Frysztak 34

NOWAK Paweł 2004-10-29 01349 TKS PRO-FAMILIA Wojaszówka 34

JADAM Dawid 2007-03-12 09749 PKS KOLPING Jarosław 34

STRĄCZEK Patryk 2004-09-18 10027 UKS SP Korzeniów 34

9. GĄSIOREK Norbert 2004-09-03 09094 UKS SP Korzeniów 32

10. DEREŃ Filip 2005-12-25 10227 LKS Turze Pole 31

11-12. WAWRZYSZKO Patryk 2004-09-13 05683 UKS IMPULS Jarosław 28

SAPA Tomasz 2004-03-19 - LZS Kąkolówka 28

13-16. STEFANIAK Szymon 2004-06-30 00571 GMKS STRZELEC Frysztak 25

PATLA Mateusz 2005-10-04 02263 LKS STRAŻAK Bratkówka 25

SOCHACKI Mateusz 2004 - UKS KUBUŚ Łopuszka Wielka 25

PRZYBYSZ Patryk 2004-09-23 08931 PUKS ARKA Łętownia 25

17-24. SKUBISZ Krystian 2005 - UKS KUBUŚ Łopuszka Wielka 18

KIELICH Radosław 2005 - UKS KUBUŚ Łopuszka Wielka 18

GŁÓD Bartosz 2004-03-24 01352 TKS PRO-FAMILIA Wojaszówka 18

BOGACZ Seweryn 2004-04-22 - UKS FENIKS Krzeczowice 18

MARSZAŁEK Patryk 2004 - UKS SP Korzeniów 18

KOZDRAŚ Mateusz 2004-03-19 - LZS Kąkolówka 18

LIPA Dominik 2004 - UKS SP Korzeniów 18

SKWIERZ Jakub 2005-04-29 00854 UKS Niedźwiada Dolna 18

25-32. HAJDUK Łukasz 2008-01-22 04272 MLKS NURT Przemyśl 10

PATLA Paweł 2007-04-26 02264 LKS STRAŻAK Bratkówka 10

LIZUN Norbert 2005-07-28 - UKS ROKITA Rokietnica 10

MUCHA Jakub 2006-05-07 - UKS FENIKS Krzeczowice 10

FRĄCZEK Michał 2007 - KU AZS POLITECHNIKA Rzeszów 10

KUSZ Jakub 2005-09-11 03381 UKS GIM-TIM 5 Stalowa Wola 10

SAŁĘGA Jakub 2005-07-05 - PUKS ARKA Łętownia 10

MARKOWICZ Dawid 2005-07-22 03384 UKS GIM-TIM 5 Stalowa Wola 10
 

Obsługa komputerowa: Tomasz PASTERNAK Sędzia Główny: Henryk OLEKSIUK

SET System Elektronicznych Tabel - 2015 Marek Przybyłowicz i Agata Biesaga

Klasyfikacja końcowa - Turniej Eliminacyjny do Indywidualnych Mistrzostw Polski
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Gra pojedyncza chłopców
Klasyfikacja końcowa - Turniej Główny o Mistrzostwo Województwa

Gra pojedyncza chłopców


